XokkelHbi TypHUp

w0 PV,

MpopbiB

MecTo npoBeaeHunn 0

KomaHpaa «A>» — LICKA-2

N9
30
9
13
15
16
21
25
29
42
48
51
70
81
86
87
92
97
98

KomaHpa «B» — Akapgemusn lNetpoBa

N9
27
72
77
3
5

11
12
19
22
23
28
32
78
87
88
99

damnnusa Nms Mo3  N° Bpems [lon
12:03 13
26:43 9
27:53 13
38:34 15

Monakos [leHnc Anekceesny
KyTtyes Muxaunn leHncosuny
Koxunxos Npuropun Mmxannosmy
Kncunes NepmaH AHgpeesuny
BeceHeBny Muxaun Npuropbesny
Canoraes AnekcaHap Cepreesuy

A W N -

Arees MaTeen Bayecnasosuy
KnumoB MaTtBei ApTeMoBUY
MakunH Aptemuii UBaHoBWUY
NoryHoB Anekcanap OAMutpuesund
Fopnos MiBaH AnekceeBuy

310KkuH lMeTp AHApeeBuny

AxmepoB Apkaauin AHApeeBuY
MaweHkos AnekcaHap AMutpruesuny
NebepeHko Apomnp Uropesnuy D
TpoHbko AHapen BnagnMmmnposuy
KaHaTHukoB Unbs AHOopeeBny
lN'ynaes MaBen AHApeeBny

MOUMTMMTTMO=T=TTTT T O

m O U m

Pamunua Umsa Mo3  N° Bpemsi Tlon
TeHnwes ApTeM KoHcTaHTUHOBUY G 1 24:22 22
KokopuH Bsauecnae Anekceesuny G 2  44:13 12
Bepketuc Hukoc KoHcTaHTUHOBUY G
MenbHukoB Aptemnii Amutpuesny D
Muxannos Erop AMutpresmny D
MaentoxnH Aptem AHaToNbeBUY D
CMonbkoB AnekcaHap AHapeesny D
Jonroe AdaHacuii Bnagncnasosud F
KapaneTtsiH Apam Narmkosuy D
AHTMNOB Knpunn BnaguMmmposuny F
WnunHTtanb AnekcaHgp Butanbesnu F
Kynaw Hukuta leHncosuy F
Wynuuknin AHapen AHopeeBuY F
Kncnenko Aptemnin AnekcaHApoBuY
KoHonnsHuk Erop Cepreeeuy D F
BbenseB Hukona BnagnmmpoBumy F
MockaneHko fpocnas AnekcaHapoBumY
F

MocnemaTueBble
6pocku BpaTapeu nepuogam

Bpemsa «A» «B» B3aTtue
00:00 30 72 BOpoT

Bpemsa urpsi PesynbTaT no

lOHowwn 2011, 24.08.2021 — 27.08.2021 [Aarta
Bpemsa 18:00 — 19:10

B3siTue BopoT
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LMAJIbHbINA MPOTOKOJ/T MATYA N97

24 asrycta 2021 Matu N2 7
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Sputenn 0

YpaneHusa
Mp Hau
40 04:20
14 16:33
30 22:10
40 43:10

YpaneHus
Mp Hau
14 05:01
23 12:22
30 24:43
15 27:06
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OkoH
5:20
17:33
23:10
44:10

OKOH
6:01
13:22
25:43
27:53



45:00 30 72 lTtpadHoe  «A» 1 2 1@_&'{%%

Bpema «B» 2 2 0 4 TaiimM-ayT
«Bb»
FnaBHbINV cyaba JInHelHbIN cyabs / Cyabsa BpeMeHu
Moanucb JInHeWHbIN cyabs / CekpeTtapb

NMpuMeuaHue K NnpoTokony



